GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA

CULTURA ILFL
UNIÃO E. RECON

árEC o r f
G
PÁ  LO

US TAVO

PREFEITURA MUNICIPAL

?

•1

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAM1TP°1 cI?

PÚBLICO N°09/2023-APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

O municipio de Santo Antônio do Descoberto - GO, atraves da Secretaria Municipal de Cultura

representada pelo senhor BRENNO RIIUDINI RODARTE DE OLIVEIRA, Decreto Municipal

n°. 4714/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA

HABILITAÇÃO, conforme as seguintes disposições a seguir:

CPF/CNPJ DO CATEGORIA DO
NOME DO PROJETO RESULTADO

PROPONENTE EDITAL

Art. 6°, Inciso 1 Apoio a

xxxxxxx5 1-06 Musica Social SAD produção de curtas Habilitado

metragens

Art. 6°, Inciso 1 Apoio a

xxxxxxxx 18-79 Documentário SOS Terapia produção de curtas Habilitado

metragens

Ato e fato do meu esporte -
Art. 6°, Inciso 1 Apoio a

xxxxxxxx91-81 produção de curtas Habilitado
kungfu

metragens

Apresentando a Folia, seus Art. 6°, Inciso 1 Apoio a

xxxxxxxx2 1-70 objetivos e seus aspectos de produção de curtas Habilitado

funcionamento etragens

A Ultima Caçada, o Começo
Art. 6°, Inciso 1 Apoio a

xxxxxxxx2 1-20

da História
produção de curtas Habilitado

metragens

xxxxxxxx8 1-54
50 anos de batidas e cores: Art. 6°, Inciso 1 Apoio a Inabilitado.

celebrando o Hip e Hop em produção de curtas Motivo: Modelo

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECT rLEPA  VO

PREFEITURA MUNICIPAL

GOVERNO FEDERAL

UNIAO E RECONSTRUÇÃO

Santo Antônio do Descoberto metragens do Anexo III

apresetando com

informações

insuficientes.

Art. 6°, Inciso 1 Apoio a
Escolhas de um Jovem

xxxxxxxx01-32
Periferico no Século XXI

produção de curtas Habilitado

metragens

Cultura tradicional em Santo Art. 6°, Inciso 1 Apoio a

xxxxxxxx97-89 Antônio do Descoberto - produção de curtas Habilitado

Povos de Terreiro metragens

Inabilitado.

Motivo:

Notas de Alegria - Historia
Art. 6°, Inciso 1 Apoio aproponente não

xxxxxxxx8 1-20 produção de curtas
dos Garotos da Balada anexou copia do

metragens
documento de

indentidade

Art. 6°, Inciso 1 Apoio

xxxxxxxx 11-93 Caminhos da Transformação a Habilitado

produção de videoclipes

Art. 6°, Inciso 1 Apoio

xxxxxxxx41-95 O Violeiro do Capão Grosso a Habilitado

produção de videoclipes

Projetos Musicas Autorais - Art. 6°, Inciso 1 Apoio

xxxxxxxx8 1-21 Sertanejo e Piseiro - Renan a Habilitado

Duarte Imperador produção de videoclipes

Art. 60, Inciso 1 Apoio

xxxxxxxx41-44 Clipe Musical: Sete Cidades a Habilitado

produção de videoclipes

xxxxxxxx0 1-08
A Lenda do Guardião da Art. 6°, Inciso 1 Jogos Habilitado

Floresta de entretenimento

Art. 6°, Inciso 1 Jogos Habilitado
xxxxxxxxxø 1-58 Quantum Insurgence

de entretenimento

MINISTÉRIO DA

CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

GOVERNO FEDERAL

3-2,49arim
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

0̀e iEC T .i1
MINISTÉRIO DA

CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL
sI

ECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Os proponentes poderão apresentar recurso no dia 17/11/2023 das 08:00 até as 17:00 horas, conforme

previsto no cronograma contra o Resultado da Habilitação. O proponente que desejar interpor recurso

deverá protocolar o mesmo no Setor de Protocolo localizado no sede da Prefeitura Municipal de Santo

Antônio do Descoberto - GO, localizada no seguinte endereço: Quadra 33 Lote 24 - Centro, o

proponente junto com o recurso deverá apresentar copia de documento de identidade. Caso o candidato

tenha interesse, há um modelo de recurso anexado a seguir para possíveis justificativas.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 16 de novembro de 2023

Art. 6°, Inciso 1 Jogos Habilitado
xxxxxxxx7 1-47 Ilha dos Números

Didáticos

Inabilitado.

Motivo: Modelo

xxxxxxxx6 1-87 Cordas Soltas
Art. 6°, Inciso 1 Jogos do Anexo III

Didáticos apresetando com

informações

insuficientes

MemoryromeM - equipe 01 Art. 6°, Inciso 1 Jogos
xxxxxxx4 1-39 Habilitado

educartgames Didáticos

xxxxxxx7 1-31 Aprendix - Palavras Cruzadas
Art. 6°, Inciso 1 Jogos

Habilitado
Didáticos

Brenno Rhudini Rodarte de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Decreto n°4.714/2023

2SEC T [EI
PAULO
GUSTAVO

MINISTÉRIO DA

CULTURA

GOVERNO FEDERAL

v.,aFla
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

ANEXO 1 - FORMULARIO PARA RECURSO

NOME DO PROPONENTE

CNPJ/CPF

NOME DO PROJETO:

JUSTIFICATIVA PARA O PEDIDO DE REVISÃO:

eSEC T
.Y ;AVO

PREFEITURA MUNICIPAL
VAiIO £DVJIO DV V(VccaLTd•VD

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA

CULTURA

UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

ASSINATURA DO(A) CANDIDATO(A) RECORRENTE

		2023-11-16T14:36:49-0300